Pregunta por nuestros
paguetes exclusivos

Terapias del Mundo Masajes Clasicos
Terapies of the world Classic Massages
Masaje Luce di Marroco 80 min $2,050.00

Luce di marocco Masaje Holistico 80 min $2,475.00

Holistic Massage

Masaje Soffio di Polinesia 80 min $ 2,050.00
Soffio di polinesia
Masaje Relax Aroma Terapéutico 60 min $1,725.00
Masaje Respiro de Australia 80 min $ 2,050.00 o ; y
breath of australia elax therapeutic aroma Massage
Masaje Deportivo 80 min 2,200.00

Sports Massage

Tratamientos Exclusivos EL CHANTE
Exclusive treatments el chante Masaje Descontracturante 60 min 2 200.00

Decontracting Massage

Xocolatli Reverencial 80 min $1.860.00
Reverential Xocolatli Masaje Gotas de Lluvia 80 min 2,475.00
Ritual Polinesio 140 min  $3.230.00 Raindrops Massage

polynesian ritual
I —)

Ritual Magia de la India 140 min $3,230.00

Indian magic ritual Terapias Ayurvedas

Ritual Egipcio 140 min $3.230.00 i s L A

egyptian ritual

Ritual Marroqui 140 min $3,230.00 Abhyanga 60 min $2,275.00

Morocean ritual Ayurvedic therapies

Ritual Balines Lulur 140 min $3,230.00

Balinese Lutur Shiroabhyanga 80 min $ 3.440.00
A CUATRO MANOS

Terapia Herbal Ancestral 80 min $3.230.00

Ancestral herbal ritual

Tratamientos indigenas Terapias y Tratamientos Orientales
Indigenous treatments

Terapia Indigena con Obsidiana 80 min $ 2,140.00 Reflexologia Tailandesa 60 min $ 1,650.00

Indigenous Obsidian Therapy Thai Reflexology



Terapias Alternativas

Masaje Prenatal 90 min
Prenatal massage
Terapia Desintoxicante 80 min

Detox Therapy

$ 1,965.00

$2,165.00

Exfoliaciones con Hidrotina
Scrubs whith bahts

Bano Espumoso de Chocolate
Sparkling Chocolate Bath

Bafo a la Vainilla

Vanilla Bath

Bafio al Vino Tinto

Red Wine Bath

Celebrando la Vida
Celebrating life

Baino de Café y kahlaa

Coffee and kahita bath

Envolventes Corporales
Body Wraps

Envolvente Reanimante de Mango - Pifa
Mango Revitalizing Wrap - Pineapple
Envolvente Relajante de Flores

Relaxing Flower Wrap

Envolvente Anti-oxidante de Champagne
Champagne Anti-oxidant Wrap

Envolvente Holistico de Copal

Copal Holistic Wrap

Envolvente de Arcilla

Clay Surround

Envolvente Afrodisiaco Espuma de Angel
Angel Foam Aphrodisiac Wrap

Envolvente Desintoxicante de Café
Coffee Detox Wrap

Envolvente Anti-depresivo de Chocolate
Chocolate Anti-depressant Wrap
Envolvente Refrescante de Hierbabuena

Refreshing Peppermint Wrap

40 min

40 min

40 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60min

60min

Envolvente Relajante de Lavanda y Romero 60 min

Relaxing Lavender and Rosemary Wrap

$ 1,650.00

$ 1,650.00

$1,790.00

$ 1,860.00

$1,995.00

$ 1,860.00

$ 1,860.00

$1,860.00

$ 1,860.00

$ 1,860.00

$ 1,860.00

$ 1,860.00

$ 1,860.00

$ 1,860.00

$ 1,860.00

Exfoliaciones Corporales
Body Scrubs

Exfoliacién Reanimante de Mango - Pifia
Mango - Pineapple Revitalizing Scrub
Exfoliacién Relajante de Flores

Relaxing Flower Scrub

Exfoliacion Anti-oxidante de Champagne
Champagne Anti-oxidant Scrub

Exfoliacién Holistico de Copal

Copal Holistic Scrub

Exfoliacién Afrodisiaco Espuma de Angel
Angel Foam Aphrodisiac Exfoliation
Exfoliacién Desintoxicante de Café
Detoxifying Coffee Scrub

Exfoliacién Anti-depresivo de Chocolate
Chocolate Anti-depressant Exfoliation
Exfoliacion Refrescante de Hierbabuena

Refreshing Peppermint Scrub

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min

Exfoliacion Relajante de Lavanda y Romero 30 min

Relaxing Lavender and Rosemary Scrub

Tratamientos Faciales
Facial Treatments

Facial el Chante

El Chante Facial

Facial Juventud Eterna

Eternal Youth Facial

Facial Limpieza Profunda

Deep Cleaning Whit

Facial Lifting Inmediato

Instant Beauty

Facial Organico

Organic Facial

Facial para Caballeros

For the Gentlemen

Facial Matizante Té Verde y Jengibre
Green Tea and Ginger Nuance Facial
Facial Desintoxicante de Arcillas
Detoxifying Clay Facial

Mini Facial

Small Facial

Contorno de Ojos

Eye Contour

80 min

80 min

80 min

80 min

80 min

80 min

60 min

60 min

30 min

30 min

$ 1,515.00

$ 1,515.00

$ 1,515.00

$ 1,650.00

$ 1,650.00

$ 1,515.00

$ 1,650.00

$ 1,650.00

$ 1,515.00

$ 2,200.00

$ 2,200.00

$ 2,200.00

$ 2,200.00

$ 2,200.00

$ 2,200.00

$1,100.00

$1,170.00

$690.00

$690.00



